

UNIT PENGUMPUL ZAKAT UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA



Alamat: Jl. Marsda Adisucipto, Yogyakarta 55281. Email: upzuinsuka@gmail.com

PENGUMUMAN PENDAFTARAN BANTUAN BEASISWA UKT UPZ UIN SUNAN KALIJAGA TAHUN AKADEMIK 2024/2025

No: 186/UPZ UIN SUKA/06/24

Kepada Yth, Para Mahasiswa UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta Di Tempat

Assalamualaikum wr wb

Diumumkan kepada para mahasiwa UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta, bahwa UPZ UIN Sunan Kalijaga membuka pendaftaran pengajuan bantuan beasiswa untuk 2 semester (ganjil dan genap). Pada semester ganjil tahun akademik 2024/2025 UPZ UIN Sunan Kalijaga memberikan bantuan beasiswa UKT UPZ UIN Sunan Kalijaga diperuntukkan **kepada 126 mahasiswa**. Persyaratan untuk mendapatkan bantuan beasiswa UKT UPZ UIN Sunan Kalijaga sebagai berikut:

A. Persyaratan Umum

- 1. Mahasiswa UIN SUKA S1 aktif dibuktikan Kartu Tanda Mahasiswa (KTM) yang berlaku
- 2. Surat pernyataan <u>tidak sedang</u> menerima beasiswa dari sumber yang lain yang dapat diunduh di di http://upz.uin-suka.ac.id/id/dokumen
- 3. Memasuki minimal semester 3 (tiga) dan maksimal memasuki semester 7 (tujuh)
- 4. Indeks Prestasi Kumulatif (IPK) serendah-rendahnya 3.5
- 5. Mengisi formulir dengan mengunduh di http://upz.uin-suka.ac.id/id/dokumen
- 6. Bersedia membantu UPZ sewaktu-waktu ditugaskan untuk program sosial dan pemberdayaan masyarakat dengan mengisi form kesediaan dapat diunduh di http://upz.uin-suka.ac.id/id/dokumen
- 7. Mahasiswa **belum pernah** mendapatkan bantuan beasiswa UKT UPZ UIN Sunan Kalijaga

B. Persyaratan Khusus

- 1. Scan Kartu Tanda Mahasiswa (KTM)
- 2. Scan Transkrip Nilai/KHS Kumulatif Hingga Semester Terakhir
- 3. Scan Surat Keterangan Tidak Mampu (SKTM) yang dikeluarkan oleh kelurahan asal mahasiswa
- 4. Scan halaman nomor rekening dan nama pemilik rekening (pastikan buku rekening yang aktif)

C. Prosedur Pengajuan Beasiswa UKT UPZ UIN SUKA

- 1. Persyaratan lengkap sesuai pada bagian A dan B
- 2. Mengunduh dan mengisi formulir
- 3. Mengupload syarat pendaftaran bantuan beasiswa UPZ UIN SUKA pada link dibawah ini sesuai fakultas masing-masing:

a. Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam (FEBI) : https://bit.ly/BeasiswaUPZ-FEBI2024

b. Fakultas Syariah dan Hukum (FSH) : https://bit.ly/BeasiswaUPZ-FSH2024

c. Fakultas Dakwah dan Komunikasi (FDK) : https://bit.ly/BeasiswaUPZ-FDK2024

d. Fakultas Sains dan Teknologi (FST) : https://bit.ly/BeasiswaUPZ-FST2024

e. Fakultas Ilmu Sosial dan Humaniora (FISHUM) : https://bit.ly/BeasiswaUPZ-FISHUM2024

f. Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan (FITK) : https://bit.ly/BeasiswaUPZ-FITK2024

g. Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam (FUPI) : https://bit.ly/BeasiswaUPZ-FUPI2024

h. Fakultas Adab dan Ilmu Budaya (FADIB) : https://bit.ly/BeasiswaUPZ-FADIB2024

4. Semua berkas pengajuan bantuan beasiswa UKT UPZ UIN SUKA yang masuk diseleksi oleh tim UPZ dan WD II serta WD III fakultas masing-masing.

- 5. Keputusan hasil seleksi merupakan keputusan yang final.
- 6. Jika mahasiswa penerima tidak bisa dihubungi hingga batas akhir pencairan, maka akan digantikan oleh mahasiswa lain (calon penerima beasiswa bantuan UKT yang lolos seleksi dari WD II dan WD III).

Mulai Pendaftaran : 19 - 29 Juni 2024 Proses Seleksi : 01 - 08 Juli 2024 Pengumuman hasil seleksi : 09 Juli 2024

Demikian untuk menjadi maklum dan atas kesediaan para mahasiswa mengajukan bantuan beasiswa UKT UPZ, diucapkan terima kasih.

Wassalamualaikum wr wb

Contact Person (CP):

1. Nafisya Witri N. : (0895-2601-8106) 2. Ishak : (0852-1095-0627)

Yogyakarta, 18 Juni 2024

Pengurus UPZ UIN SUKA,

Ketua UPZ

SE BAZNAS & BAZNAS CONTRACTOR CON

Prof. Dr. Azis Muslim, M.Pd.

Bendahara

Aida Hidayah, S.Th.I., M.Hum.

Sekretaris

Drs. HM Yusup, M.Si.

Tembusan:

- 1. Yth. Rektor selaku Pengarah
- 2. Yth. Ketua BAZNAS DIY
- 3. Yth. Penasehat 1 dan 2
- 4. Yth. Para Dekan dan Direktur Pascasarjana
- 5. Yth. Kabiro AUK dan AAKK
- 6. Yth. Para WD 2 dan WD 3
- 7. Pertinggal